
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0050.77.2024 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 77/2024 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 25 marca 2024 roku 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 54/2024 z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie 

powołania członków Komitetu Rewitalizacji Miasta Łańcuta 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art.  

7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2021 r.  

poz. 485, z 2023 r. poz. 28), w związku z § 3 ust. 1  Uchwały Nr LXVIII/453/2023 

Rady Miasta Łańcuta z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie określenia zasad 

wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Łańcuta 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 54/2024 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 28 lutego 

2024 roku w sprawie powołania członków Komitetu Rewitalizacji Miasta Łańcuta 

wprowadza się następujące zmiany w § 1: 

1) punkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Pani Dorota Chudzik – przedstawicielka mieszkańców obszaru rewitalizacji 

miasta Łańcuta, wyznaczonego Uchwałą Nr LV/388/2023 Rady Miasta Łańcuta  

z dnia 16 stycznia 2023 r. oraz wspólnot mieszkaniowych z podobszaru 

Podzwierzyniec”, 

 

2) punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Pani Grażyna Szybiak – przedstawicielka mieszkańców obszaru rewitalizacji 

miasta Łańcuta, wyznaczonego Uchwałą Nr LV/388/2023 Rady Miasta Łańcuta  

z dnia 16 stycznia 2023 r. oraz wspólnot mieszkaniowych z podobszaru 

Centrum”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Funduszy  

i Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie  

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łańcuta. 

 

 

BURMISTRZ: Rafał Kumek 


